
UCHWAŁA NR XLI/622/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Koszalina z realizacji Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 - 2014 za 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr LX/701/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 października 

2010 roku w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 - 2014, Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie Prezydenta Miasta Koszalina z realizacji Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 - 2014, za 2013 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: AJPXV-SMCTF-ZHXXU-UAGDG-JFGNW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Koszalina z realizacji Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 - 2014, za 2013 rok.  
 
Zgodnie z pkt. 3 części III Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2014 
przyjętego uchwałą Nr LX/701/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 października 2010 roku, 
Prezydent Miasta Koszalina składa Radzie Miejskiej sprawozdanie z realizacji zadań programu za  
2013 rok. Wydatki na realizację zadań dokonywane były zgodnie z uchwałą Nr XXVII/2012 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia projektu wydatków na 2013 
rok. 
 
            Zadania określone w  Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii wynikają z zadań 
własnych gminy określonych w art. 10 ust. 1 nowej ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii.  
 
            Na realizację  szczegółowych zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałaniu Narkomanii miała  
wpływ podejmowana przez Miasto współpraca z organizacjami pozarządowymi, stowarzyszeniami 
i instytucjami prowadzącymi działalność w zakresie przeciwdziałania narkomanii na rzecz dzieci 
i młodzieży oraz osób dorosłych  m. innymi  poprzez :  
 
-  współfinansowanie profilaktyki informacyjno-edukacyjna w ramach programów prowadzonych    
   przez   organizacje pozarządowe,  
- współorganizację  konferencji, spotkań, udziału w tragach zdrowia, 
- współorganizację  „ Światowego Dnia Narkomanii” – „Wybór należy do Ciebie”, 
- współfinansowanie działalności statutowej  prowadzonej przez  organizacje pozarządowe, 
- współorganizację  z  Urzędem   Marszałkowskim   - Biurem  Uzależnień, 
 - współpracę z Komendą Miejską Policji w Koszalinie oraz    Komendą     Wojewódzką Policji  
    w Szczecinie, 
- współorganizację koncertów i spektakli teatralnych o tematyce uzależnień  dla młodzieży szkół   
  gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, 
- współorganizację debat  z rodzicami uczniów szkół gimnazjalnych  nt.  zagrożeń jakie stanowią 
dopalacze.  
 
 
        Wydatki związane z realizacją zadań niniejszego Programu zostały wykorzystane zgodnie 
z określonymi zadaniami Programu, opisanymi w załączeniu do niniejszej uchwały.  
 

 Id: AJPXV-SMCTF-ZHXXU-UAGDG-JFGNW. Uchwalony Strona 2




